CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VI ịT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN NIÊM YẾT
“VĂN SẢN VỀ VIỆC TIẾP NHẬN

CỎNG CHỬNG VĂN BẢN PHÂN CHlẲ DI SẢN”

Hôm nay, ngày thángO./. năm 2026, tại trụ sở ử> ban nhân dân phường Bình

Phước, tỉnh Đồng Nai.
Chúng tôi gồm có:
1. Đại diện Văn phòng công chứng Vũ Thế Quyết, t nh Đồng Nai:
Ông: Lê Văn Huy.

Chức vụ: Nhân viên
2. Đại diện ủy ban t^ân dân phường Bình Phước, lỉnh Đồng Nai

Ông/bà:.................................................................................................................
Chức vụ:......PHÓ CHỦ TICH................. ...................................................

Đại diện Văn phòng công chứng Vũ Thế Quyết, tỉnh Đồng Nai và đại diện ủy ban
nhân dân phường Bình Phước đã tiến hành thủ tục niêm yết “Văn bản về việc tiếp nhận
công chứng văn bản phân chia di sản” số 157/VBTN-VPCC ngày 24 tháng 12 năm 2025
của Văn phòng công chứng Vũ Thế Quyết, tỉnh Đồng Nai; -

Thời hạn niêm yết là 15 ngàỵ kể từ ngày . .-C?/ù.l hlc.12J^■■■■
Trong thời gian niêm yết, ủy ban nhân dân phường Bình Phước có trách nhiệm

bảo quản văn bản niêm yết trên. Khi hết thời hạn niêm yết, ủ / ban nhân dân phường Bình
Phước sẽ có văn bản xác nhận về thời gian, kết quả niêm y k theo quy định tại khoản 6
điều 44 Nghị định số 104/2025/NĐ-CP ngày 15/5/2025 của Chính phủ quy định chi tiết
một số điều và biện pháp thi hành của Luật Công chứng 2024.

ĐẠI DIỆN ĐẠI DIỆN
UBmỊggnưỜNG BÌNH PHƯỚC Ằ- /pCQA U THE QUYẾT

CHỦ TỊCH

^----cHỨNG

<ềìmầ cềk

VĂN PHÒNG CÔNG CHÚNG
VŨ THÉ OUYÉT

Số; 4^/QĐNY-VPCC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do — Hạnh phúc

Đồng Nai, ngàtháng 12 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
về việc phân công nhiệm vụ

TRƯỞNG VĂN PHÒNG CÔNG CHỨNG vũ THỂ QUYÉT

Căn cứ Bộ luật Lao động năm 2019;
Căn cứ Luật Công chứng năm 2024 (đã được sừa đổi, hổ sung năm 2018 và

năm 2023);
X Căn,cứ Nghị định số 104/2025/NĐ-CP ngày 15/5/2025 Ịuy định chi tiết một

so điêu và biện pháp thi hành Luật Công chứng;
Căn cứ Điều lệ Văn phòng công chứng Vũ Thế Quyết;
Căn cứ Họp đồng lao động giữa Văn phòng công chứng Vũ Thế Quyết và ông

Lê Văn Huy.
QUYÉT ĐỊNH:

Phân công ông Lê Văn Huy đi niêm yết “Văn bản ;iếp nhận công chứng
vạn ban phân chia di sản ’ đôi với trường họp yêu cầu công chứ]ig văn bản phân chia
di sản của bà Vũ Thị Đào. Cụ thể;

a) Nơi niêm yết:
- Trụ sở UBND phường Bình Phước, tỉnh Đồng Nai;
h) V!n.bảni1iợc niêm zết: “Văn bản tiếP nhận công chứi Ig văn bản phân chia

di sản so /62 /VBTN-VPCC ngày 24/12/2025 của VPCC Vũ Thế Quyết”.
ặ,, ng1 Lê v.ăn Huy được sử dụnê con hấu của VPCC đ( i đóng vào Biên bản

niêm yêt khi thực hiện nhiệm vụ tại Quyết địnb này.
d) Khi co phat hiện vê dâu hiệu vi phạm pháp luật công chứng khi thực hiện

nhiêm vụ phải báo cáo ngay lập tức cho cong chimg viên thụ ly yêu cầu công chưng
và Trưởng Văn phòng.

, X ,. u, Pn® Ỵũn Huy được hưỏng đầy đủ chính sách c 3ng tác phí theo Quy
chê tài chính và Quy chế lương, thưởng của Văn phòng công chí -ng Vũ Thế Quyet.

Trương Văn phòng, Phó Trưởng Văn phòng, các c ông chứng viên, ông
Lê Văn Huy và toàn bộ nhân viên khác của Văn phòng công cTứng Vũ Thế Quyết
chịu ừách nhiệm thi hành Quyết đinh này.

Quyêt định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
Nơi nhận: TRƯỞNG VĂN PHÒNG

- Như Điều 2;^
- Lưu; VT; Hồ sơ công chứng.

^ẨN PHq

CỘNG HÒA XÃ HỘT CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN NIÊM YẾT
“VĂN SẢN VỀ VIỆC TIẾP NHẬN

CÔNG CHỨNG VĂN BẢN PHÂN CHlÀ DI SẢN”

Hôm nay, ngày thángo./. năm 2026, tại trụ sở ủt' ban nhân dân phường Bình

Phước, tỉnh Đồng Nai.

Chúng tôi gồm có:

1. Đại diện Văn phòng công chứng Vũ Thế Quyết, lỉnh Đồng Nai:

Ông: Lê Văn Huy.

Chức vụ: Nhân viên

2. Đại diện ủy ban I^ân dân phường Bình Phước, uỉnh Đồng Nai
Ông/bà:....... ^.4^. ...................................................................

Chức vụ:...... PHÓ CHỦ .XỊCH................ ;...................................................
Đại diện Vàn phòng công chứng Vũ Thế Quyết, tỉnh Dồng Nai và đại diện ủy ban

nhân dân phường Bình Phước đã tiến hành thủ tục niêm yế : “Văn bản về việc tiếp nhận
công chứng văn bản phân chia di sản” số 157/VBTN-VPCC ngày 24 tháng 12 năm 2025
của Văn phòng công chứng Vũ Thế Quyết, tỉnh Đồng Nai; „

Thời hạn niêm yết là 15 ngày kể từ ngày ..iu./ờ/. hlũ2Áĩ---
Trong thời gian niêm yết, ủy ban nhân dân phường Bình Phước có trách nhiệm

bảo quản văn bản niêm yết trên. Khi hết thời hạn niêm yết, L y ban nhân dân phường Bình
Phước sẽ có văn bản xác nhận về thời gian, kết quả niêm } ết theo quy định tại khoản 6
điều 44 Nghị định số 104/2025/NĐ-CP ngày 15/5/2025 của Chính phủ quy định chi tiết
một số điều và biện pháp thi hành của Luật Công chứng 202'r.

ĐẠI DIỆN ĐẠI DIÊN
L BNuiLPHL ÒNG BÌNH PHƯỚC M CPCƯsV U THE QUYẾT

CHỦ TỊCH :
1 í f f PHÒNG

^_____ l^^^iCHỨNG 1«

VĂN PHÒNG CÔNG CHỨNG
VŨ THÉ OUYÉT

Số: 4^/QĐNY-VPCC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 2lị thảng 12 năm 2025

QUYỂT ĐỊNH
về việc phân công nhiệm vụ

TRƯỞNG VĂN PHÒNG CÔNG CHỨNG vữ THẾ QUYẾT

Căn cứ Bộ luật Lao động năm 2019;
Căn cứ Luật Công chứng năm 2024 (đã được sửa đổi, bổ sung năm 2018 và

năm 2023);
x x Căn cứ Nghị ãinh số 104/2025/NĐ-CP ngày 15/5/2025 quy định chi tiết một

so điêu và biện pháp thi hành Luật Công chứng;
Căn cứ Điều lệ Văn phòng công chứng Vũ Thế Quyết;
Căn cứ Họp đồng lao động giữa Văn phòng công chứng Vũ Thế Quyết và ông

Lê Văn Huy.
QUYÉT ĐỊNH:

1- Phân công ông Lê Văn Huy đi niêm yết “Văn bản tiếp nhận công chứng
vạn bản phân chia di sản” đôi với trưòng họp yêu cầu công chứng văn bản phân chia
di sản của bà Vũ Thị Đào. Cụ thể:

a) Nơi niêm yết:
- Trụ sở UBND phường Bình Phước, tỉnh Đồng Nai;
h) Văn bản đupc niêm yêt: “Văn bản tiêp nhận công chú Qg văn bản phân chia

di sản so 262 /VBTN-VPCC ngày 24/12/2025 của VPCC Vĩ. Thế Quyêt”.
c) Ông Lê Văn Huy được sử dụng con dấu của VPCC c ể đóng vào Biên bản

niêm yêt khi thực hiện nhiệm vụ tại Quyết định này.
^ d) Khi co phat hiẹn ve dâu hiệu vi phạm pháp luật công chứng khi thực hiện

nMêm yụ phái báo cáo ngay lập tức cho công chimg viên thụ ly yêu cầu công cliimg
và Trưởng Văn phòng.

, .c Đ1iêui 2' <^ng Lê Văn Huy được hưỏng đầy đủ chínli sách (;ông tác phí theo Quy
chê tài chính và Quy chế lương, thưởng của Văn phòng công chứng Vũ Thế Quyet.

Trương Van phong, Phó Trưởng Văn phòng, các 2Ông chứng viên, ông
Lê Văn Huy và toàn bộ nhân viên khác của Văn phòng công chứng Vũ Thế Quyet
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyêt định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
Nơi nhận: TRƯỞPÍG VĂN PHÒNG

- Như Điêu 2;
- Lưu; VT; Hồ sơ công chứng.

Mquỵếỵ

VĂN phòng công chửng cộng hòa xã hội chủ nghĩa việt namvo THÈ QUYẾT v Đọc lâpTr d0 - Hạnh pliIIC
SỐ:/75:KVBTN -VPCC Đồng Nai, ngày^lị tháng 12 năm 2025

VĂN BẢN VÈ VIỆC TIẾP NBỰlN
CÔNG CHỨNG VĂN BẢÌv PHÂN CHIA DI SẢN

?24/12/2025> vặn phòng công chứng Vũ Thế Quyết, tỉnh Đồng Nai có nhận
f!lcủa ?ng Nsô Tiến Dflng, sinh ngày 24/12/H75, căn cước công dân số

chứng Văn bản phân chia di sản do bà Vũ Thị Đàỏ chết để hi.
Can cư theo tơ khai và các giây tờ, tài liệu mà ông Ngô Tiến Dũng cung cấp, Vãn

phòng công chứng Vũ Thế Quyết tiếp nhận công chứng văn bản phân chia di 5n VỚI
các nội dung sau:

I. Người để lại di sản:
iBầrỵũ Thị Đào, sinh năm 1950, đã chết vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 16/9/2016
hà Khu nhố Phú Xnân nhưrmơ Tân Phn võ V\Ằ^rr .v/T

tỉnh Bình Phước (nay là phường Bình Phước, tỉnh Đồng Nai;' cấp ngày 16/9/2016.
v .. N,ơi1 *ưò^gtrú trước khi chết: Khu phố Phú Xuân, phe ờng Tan Phú, thị xa Đồng
Xoài, tỉnh Bì^ Phước (nay là Khu phố Phú Xuân, phường Bình Phước, tỉnh Đồng Nai).

II. Người thừa kế và quan hệ thừa kế:
Bà Vũ Thị Đào không để lại di chúc, nên di sản của bà Vũ Thị Đào được để lại

cho những người thừa kế theo pháp luật thuộc hàng thừa kế Ihứ nhất của bà, gồm:
___k Cha đẻ của bà Vũ Thị Đào là ông Vũ Văn Hùng, siih năm 1916, đã chết năm
1981 (chết trước bà Vũ Thị Đào).

2,.¥ẹ đẻ của bà Vũ Thị Đào là bà Phạm Thị Phất, sẽih năm 1917, đã chết năm
2001 (chết trước bà Vũ Thị Đào).
AQ/IAac,^011 bnỗ Tiên Dũng, sinh ngày 24/12/1975, căn cước công dận số
034075011273 do Cục Cảnh sát quản lý hành chính về trật tự :cã hội cấp ngày 13/4/2021.

Địa chỉ: Khu phố Phú Xuân, phường Bình Phước, tỉnli Đồng Nai.
* Tại thời điêm chêt, bà Vũ Thị Đào không có chồng, k tiông có cha nuôi, mẹ nuôi

và con nuôi.
HI. Di sản của bà Vũ Thị Đào để lại là:
Phân quỵền sử dụng đất theo Giấy chứng nhận quyền si: dụng đất số: AA 319528,

vàosôcâpgiây chứng nhận Quyền sử dụng đất: 02488 QSDĐ/3’614/QĐ-UB do ủy ban’
nhân d^ thị xã Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước ký cấp ngày 05/10/2004, cụ thể như sau:

- Được quyền sử dụng: (242,55) m2 đất;
- Tại; Khu tái định cư TTHC phường Tân Phú cụm có hiệu N3-3, thị xã Đồng

Xoài, tỉnli Bỉnh Phước (Nay là phường Bình Phước, tỉnh Đồi,g Nai);

SỐ tờ bản
đồ Số thửa Diên tích

(m2)
Mục đích
sử dụng

Thòi hí n sử
dụnv Phần ghi thêm

— 36 242,55 T Lâu c ài

__ ~ĩ ° ^ . VJ-'UJD iNgay uz/o/zuuõ cua L
TĐ tllÔ-117’ốm2 ^di^n tlch th° cư hi?11 còn 117,6m2).

2CĩỉJĩ đuJC đ°đạc lại th^° Trích lụ: bản đồ địa chính do Văn
rítílđăngkýđấtđa tỉnhĐồngNai■ChinhánhĐồngXoàhkyduyệtngày 14/11/2025,
cụ tiie. ^

+ ĩ1*3,1!* số: ««: .t Tờ bản đồ so: 19;
+ Sĩ/Ỉ1' ỉ*111/. f , S111 ph® phú Xuân’ P*,uơn8 Bình Phước, tinh Đồng Nai.— •------------ -- WA*W*WÌ. V4.C*,*,. X-^JLU jJXHJ

+ Diện tích: 117,6m2;
+ Loại đất: Đất ở tại đô thị;

cần pỉ« SIatoI.tàÌ sản: Bà va Thị Đà0 khÔng đề ,ại kh')ản nợ’11110118 có n8hĩa V8

V. Nội dung niêm yết:
+;fĩ"ứiU.^íịít1lĐiề1u44^NghịđÌnh.104/2025/NĐCĨ ngày 15/5/2025 Quy định

w TỈVnÌlĩỈ!! Iiuệ?íhápJhi ịầIih}uịt Công ch^, nay Văn phòng công chtog

taI?Ì SfT;5!h^Ly Ô,ngNgÔ T‘ến ?9ng với^ững r ội dung tren tại trụ sơ
niêm^ết1 ^ p g Bình Phước’ứDh Đồnẽ Nai tr0ng ử ^ ■ 15 “gày kể tìr n^y

d 1?iỉlU-nạ.i’ tl Cáo.V® việc bỏ !ót’ giấu giếm người thừa kế; di sản không

d?ỉíêsủf ìầ v? Thị Đào thì đề nghị gửi khiêu nại, tôX
Pi0íg4c?nifứ?s Vu Thế Quyết tình Đồng Na , theo địa chỉ: VănpK«\

cjỉã Pbí^Ag^l?ÌẰ?!yÁ:SỐJ2ílđ"ỜI1^ ™ ?ị®ng PhôT^ Đông 2,
p í diệath0ạ°i 094939.0°93 và ti lông tin cho Uy bani^âUG Ị 4

dân phườngBình^ Phước tmh Đồng Nai về việc khiếu nại, tố sáo này. QHYỀT u
Khi hêt thời han niêm vết nên trAn đk-r.rr +1.A,; ^i,Ấ„ .=_____ 5. , 7 , , : u - oy

rna Kà vn ,1-1 . X : muọc 79uy ìn sớ tlữn’ quyên sử dụng4!. NẰĐà0Nh"ặÌkhỉếu ?! ’ tAcáo.không Ó^nê và Uy ban nhan dmphường Binh
®Ô?g ĩíi,dã_xdc~rí.ậ? bả0 dảm Vẹcniêm yết VỄn bản này đung quy đinh

Vũ TÁ Qlíyết sẽ ,tiến hành công cỉ ứng văn bản phân 4ia di
san theo yeu cau của người yêu câu công chứng.

M^MỊÌĂi iỹ. tố cáo sau thời điểm Văn phòng công cí ứng Vũ Thế Quyết công
/„™.8„v/nb, ln-phâl1 chia 111 sản nêu trên’Văn phồng nong chúng Vu Thế Quyet sẽ khong
chịu trách nhiệm./. 6

Nơi nhận:
- UBND phường Bình Phước;
- Lưu: VT; HSCC;

TRƯỞNG VĂN PHÒNG
CÔNG CHỬNG VIÊN

PHONC

__ ^^•/-ềy!/

íithếQttyết